

**CENA: 98,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)  
Adres: **Logarytmiczna 7**  
Miasto: **Białystok**  
Województwo: **podlaskie**  
Telefon: **508170179**

OPIS:

Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wykonuje badania techniczne pojazdów wszelkiego typu: badania techniczne samochodów osobowych, badania techniczne samochodów dostawczych, badania techniczne samochodów ciężarowych, autobusów, maszyn rolniczych, drogowych, budowlanych i motocykli. Wyposażona w nowoczesną ścieżkę diagnostyczną stacja diagnostyczna ELTRAS zapewnia kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu z możliwością skorzystania z usług warsztatu mechanicznego należącego do ELTRAS w przypadku stwierdzenia usterki, potrzeby dokonania regulacji: świateł, zbieżności czy wymiany drobnych elementów. Naprawy do przeglądu mogą zostać wykonane nawet w trakcie jednej wizyty w stacji kontroli pojazdów ELTRAS, bez konieczności ponownego przystępowania do oceny technicznej pojazdu. Przeglądy diagnostyczne wykonywane w ELTRAS wykonują diagności z wieloletnim stażem, a jakość obsługi oraz standardy oceny technicznej pojazdu gwarantuje Instytut Transportu Samochodowego, który patronuje stacji diagnostycznej ELTRAS. Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS obsługuje telefoniczną oraz elektroniczną rezerwację terminu badań technicznych, co pozwala na zaplanowanie przeglądu technicznego oraz umówienie wizyty w stacji diagnostycznej bez kolejki oraz oczekiwania na przyjęcie. Dodatkową korzyścią ze współpracy z firmą ELTRAS jest bezpłatna opcja przypomnienia o terminie kolejnego badania technicznego w ELTRAS. Stacja diagnostyczna ELTRAS zapewnia przestronny parking przed budynkiem stacji diagnostycznej, komfortowe warunki oczekiwania dla klientów stacji diagnostycznej oraz drobny upominek do każdego badania technicznego. Korzystanie z usług firmy ELTRAS w zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn umożliwia przygotowanie samochodu do podróży, ocenę stanu technicznego pojazdu przed sprzedażą samochodu lub zweryfikowanie stanu pojazdu przed zakupem.

Firma ELTRAS jest właścicielem warsztatu mechanicznego oferującego naprawy główne oraz bieżące samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w eksploatacji oraz utrzymaniu pojazdów ciężarowych w doskonałym stanie technicznym, ponieważ specjalizuje się w świadczeniu usług rozładunkowych, transportowych, w tym transporcie niskopodwoziowym przy użyciu własnych samochodów ciężarowych, naczep i przyczep ciężarowych, specjalistycznych maszyn rozładunkowych, przeładunkowych, budowlanych tj. koparko-ładowarki, ładowarki chwytakowe, ładowarki kołowe. Firma ELTRAS dysponuje również serwisem hydrauliki siłowej zajmującym się naprawą, wymianą i przystosowaniem przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS dysponuje zakuwarkami obsługującymi węże hydrauliczne o dowolnym przekroju z możliwością przystosowania przewodu do każdego pojazdu i maszyny tj. wózki widłowe, podnośniki i inne. Firma ELTRAS posiada stanowisko serwisowe wyposażone w szeroki asortyment produktów do zakuwania węży dostępnych na miejscu, co znacznie skraca czas wykonania usługi i pozwala na doskonałe przystosowanie przewodu do oczekiwań klienta. Zachęcamy do odwiedzenia strony [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) w celu zapoznania z ofertą firmy ELTRAS oraz kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.

